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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2017-10-21 - 14:08 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. PÓŁTORAK Kacper 05 Mosm Tychy 31.30 271
2. SZKOŁA Filip 05 Mosm Tychy 33.35 224
3. CZERNAWSKI Jakub 05 Klub Plywacki SUKCES 33.64 218
4. BEDNARCZYK Kacper 05 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 34.20 207
5. ZAWADA Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 34.46 203
6. SIKORA Michał 05 Klub Plywacki SUKCES 34.61 200
7. ŚWIEŻY Paweł 05 TS Wisła Kraków 34.69 199
8. SALATA Bartosz 05 Mosm Tychy 35.90 179
9. DZIURSKI Przemysław 06 Klub Plywacki SUKCES 36.17 175

10. SANOWSKI Patryk 07 TS Wisła Kraków 36.91 165
11. ZAREMBA Igor 05 TS Wisła Kraków 37.15 162
12. STALA Mikołaj 05 Mosm Tychy 38.58 144
13. SIKORA Bartłomiej 05 Mosm Tychy 38.70 143
14. BUJOK Julian 07 MTP Delfin Cieszyn 39.36 136
15. KONIECZNY Michał 05 Mosm Tychy 39.61 133

13 - 15 lat

1. PAWLIK Kacper 02 Mosm Tychy 24.95 535
2. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 Katowice 26.10 467
3. PORSZKE Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.23 460
4. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.32 456
5. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 26.34 455
6. SENDACKI Jakub 02 Mosm Tychy 26.70 436
7. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.73 435
8. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 26.88 428
9. KRAUS Wiktor 03 TS Wisła Kraków 27.06 419

10. DOCEW Maksymilian 02 TS Wisła Kraków 27.16 415
11. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 START Opole 27.17 414
12. PRONOBIS Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 27.46 401
13. MAŁEK Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 27.54 398

JUCHNO Michał 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.54 398
15. KAŁUŻA Jakub 02 Mkp Bobry Dębica 27.58 396
16. JASIŃSKI Miłosz 02 Mosm Tychy 27.59 395
17. SZASTAK Błażej 03 TS Wisła Kraków 27.66 392
18. WILUSZ Kacper 04 Mosm Tychy 27.81 386
19. RYŚ Tymon 02 TS Wisła Kraków 28.04 377
20. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 28.23 369
21. OSUCH Jakub 03 Mosm Tychy 28.49 359
22. PIĘTA Konrad 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 28.86 345
23. MRÓZ Tymoteusz 04 Mosm Tychy 28.99 341
24. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.34 329
25. ZYNEK Kamil 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.42 326
26. DUBAS Kajetan 04 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.53 322
27. CZAMARA Eryk 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.55 322
28. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.85 312
29. BARANEK Jakub 04 START Opole 30.15 303
30. LISZKA Konrad 03 Mosm Tychy 30.25 300
31. JAWORSKI Kamil 04 Mosm Tychy 30.54 291
32. ZABIELSKI Bartosz 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.65 262
33. BIEGUN Adrian 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.68 261
34. STĘPNIAK Michał 04 Klub Plywacki SUKCES 31.98 254
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. KUREK Sebastian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 33.14 228
36. PIĘTKA Adam 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 33.36 223
37. SIEDLAREK Krzysztof 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.62 200
38. WIDERA Gabriel 04 Klub Plywacki SUKCES 36.09 176

16 lat i starsi

1. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 24.16 589
2. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP Wodnik 29 Tychy 25.85 481
3. MAREK Mróz 83 MKP Wodnik 29 Tychy 25.92 477
4. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 26.21 461
5. BESALA Paweł 96 MKP Wodnik 29 Tychy 51.51 60

Grupa OPEN

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:01.92 35
2. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 29.40 327
3. RZETELSKI Kamil START Wrocław 26.14 465
4. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 26.67 438
5. KALINOWSKI Rafał START Białystok 26.36 454
6. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 29.35 328
7. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 33.38 223
8. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice oddział Tychy 32.43 243
9. BOGUCKI Bartosz START Wrocław 30.44 294

10. MATYJA Jakub Start Katowice oddział Chorzów 1:08.93 25
11. HREHOROWICZ Igor START Wrocław 28.99 341
12. WOJTACH Krzysztof START Białystok 34.04 210
13. KAŁEK Oliwier START Zielona-Góra 29.33 329
14. GABRIEL Kowalski PSP Swim Płock 29.69 317
15. ROMANISZYN Artur START Tarnów 36.14 176
16. WORONOWICZ Patryk START Białystok 29.92 310
17. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice oddział Chorzów 32.76 236
18. SOLECKI Mateusz KSN START Warszawa 30.83 283
19. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 31.20 273
20. KONDRACKI Janusz START Białystok 38.82 142
21. KOZŁOWSKI Jakub START Białystok 54.88 50
22. SACHA Krystian START Tarnów 39.15 138
23. JAWOR Patryk Start Katowice oddział Chorzów 32.52 241
24. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 39.61 133
25. MĄCZYŃSKI Maciej START Wrocław 35.81 181
26. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice oddział Chorzów 36.05 177

ORWAT Kamil START Zielona-Góra 36.06 177
28. ROSIAK Michał START Wrocław 35.62 184
29. NIEMANN Damian START Wrocław 41.04 120
30. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 41.40 117
31. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 49.29 69
32. HANKUS Kamil Start Katowice oddział Oświęcim 47.40 78
33. WOJTKIEWICZ Szymon START Wrocław 37.54 157
34. POTOCZNY Marcin Start Katowice oddział Oświęcim 51.92 59
35. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 47.90 75
36. SAWA Franciszek ICSiR START Lublin 1:34.22 9
37. KONIECZNY Jacek Start Katowice oddział Tychy 41.71 114
38. FERENC Jakub START Białystok 1:00.17 38
39. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 49.36 69

PIECHOWSKI Patryk START Białystok 51.55 60
41. BATKO Patryk ICSiR START Lublin 44.39 95

PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 54.00 52
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

43. DZIOPAK Oliver Start Katowice oddział Chorzów 46.54 82
44. SNARSKI Robert START Białystok 50.32 65
45. KLUSKA Bartosz START Tarnów 1:03.94 31
46. Maciej Start Katowice oddział Tychy 51.46 61
47. BOBREK Dawid Start Katowice oddział Oświęcim 1:18.22 17
48. WAŁASZEK Tomasz START Wrocław 1:07.16 27
49. KAWALEC Mikołaj ICSiR START Lublin 1:07.72 26
50. BĘBENEK Maciej Start Katowice oddział Oświęcim 1:04.71 30
51. KOŁPAK Miłosz START Wrocław 1:31.94 10

Grupa S1

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:01.92 35

Grupa S3

1. MATYJA Jakub Start Katowice oddział Chorzów 1:08.93 25
2. SAWA Franciszek ICSiR START Lublin 1:34.22 9

Grupa S4

1. KOZŁOWSKI Jakub START Białystok 54.88 50

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 49.29 69
2. FERENC Jakub START Białystok 1:00.17 38
3. BOBREK Dawid Start Katowice oddział Oświęcim 1:18.22 17

Grupa S6

1. HANKUS Kamil Start Katowice oddział Oświęcim 47.40 78
2. POTOCZNY Marcin Start Katowice oddział Oświęcim 51.92 59
3. KLUSKA Bartosz START Tarnów 1:03.94 31

Grupa S7

1. ROMANISZYN Artur START Tarnów 36.14 176
2. KONDRACKI Janusz START Białystok 38.82 142
3. SACHA Krystian START Tarnów 39.15 138
4. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 39.61 133
5. NIEMANN Damian START Wrocław 41.04 120
6. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 41.40 117
7. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 47.90 75
8. PIECHOWSKI Patryk START Białystok 51.55 60
9. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 54.00 52

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel Start Katowice oddział Tychy 32.43 243
2. WOJTACH Krzysztof START Białystok 34.04 210
3. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 49.36 69
4. WAŁASZEK Tomasz START Wrocław 1:07.16 27
5. KAWALEC Mikołaj ICSiR START Lublin 1:07.72 26
6. KOŁPAK Miłosz START Wrocław 1:31.94 10
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S9

1. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 29.35 328
2. MĄCZYŃSKI Maciej START Wrocław 35.81 181
3. PRUSINOWSKI Robert Start Katowice oddział Chorzów 36.05 177
4. ORWAT Kamil START Zielona-Góra 36.06 177
5. BĘBENEK Maciej Start Katowice oddział Oświęcim 1:04.71 30

Grupa S10

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 26.36 454
2. HREHOROWICZ Igor START Wrocław 28.99 341
3. KAŁEK Oliwier START Zielona-Góra 29.33 329
4. GABRIEL Kowalski PSP Swim Płock 29.69 317
5. WORONOWICZ Patryk START Białystok 29.92 310
6. SOLECKI Mateusz KSN START Warszawa 30.83 283
7. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 31.20 273
8. JAWOR Patryk Start Katowice oddział Chorzów 32.52 241
9. WOJTKIEWICZ Szymon START Wrocław 37.54 157

10. KONIECZNY Jacek Start Katowice oddział Tychy 41.71 114
11. BATKO Patryk ICSiR START Lublin 44.39 95
12. DZIOPAK Oliver Start Katowice oddział Chorzów 46.54 82

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 29.40 327
2. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 33.38 223

Grupa S12

1. BOGUCKI Bartosz START Wrocław 30.44 294
2. ROSIAK Michał START Wrocław 35.62 184
3. SNARSKI Robert START Białystok 50.32 65
4. Maciej Start Katowice oddział Tychy 51.46 61

Grupa S13

1. RZETELSKI Kamil START Wrocław 26.14 465
2. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 26.67 438
3. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice oddział Chorzów 32.76 236

PK KOWALIK Andrzej Start Katowice oddział Tychy 44.90 91


